
 

ビドー最新価格表のご案内 
 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品

に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社「襖・建具用品カタログ（通称：藤色カタログ）」の「価格表 2011

年度版」を発行させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。藤色カタロ

グともども、是非ともご活用、ご拡売いただきます様お願いいたします。 

尚、本印刷価格表と同じ仕様の PDF 版価格表 は弊社 WEB サイトより無料ダウンロ

ード可能です。パソコン用のデータとしてご自由にご活用ください。 

 

2011年度版価格表PDF 無料ダウンロー

ド   http://www.bidoor.co.jp/catalogue/09price.html 

 

また、本印刷価格表を複数冊ご入用の場合は、下記お申込書に必要事項をご記入

の上、FAX でご返信ください（WEB サイトからもお申し込みいただけます）。ただし発

行部数に限りがありますので、ご希望部数をすべてお渡しできない場合もあります。

予めご了承頂きますよう、お願い申し上げます。 

============================================================================================= 

 お申込社名 ： 

 ご担当者名 ： 

 ご希望部数 ： 

何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。 

今後ともより一層の努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。 

                           敬具 

 
 

お客様各位 

インテリア金物 BIDOOR（ビドー） 株式会社 ナガノ 〒537-0014  大阪市東成区大今里西 1-25-4    
TEL(代)：（06）6972-3824   FAX（代）：（06）6974-3865   メール info@bidoor.co.jp   

 WEB サイト http://www.bidoor.co.jp/  モバイルサイト http://www.bidoor.co.jp/mobile/ 
 

 

 

 

平成 23 年 10 月 13 日 

http://www.bidoor.co.jp/catalogue/09price.html
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/
http://www.bidoor.co.jp/mobile/

